


2. Pokud zhotovitel provede dílo před sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně dokončené dílo od zhotovitele
převzít i v tomto nabídnutém zkráceném termínu.

3. v případě nepředvldatelných okolností vrámci stavby, které zhotovitel ani ph vynaložení odborného péče nemohl ph
převzetí stavby dila předvídat, či při mimořádně nevhodných povětrnostních podmlnkách pro práce na dne, bude tato
skutečnost zhotovitelem zaznamenána ve stavebním deníku a lhůta pro předání díla se automaticky prodlouží o dobu,
po kterou takove nepředvídatelné okolností v rámci stavby nebo nevhodně povětrnostní podmínky pro práce
přetrvávaly.

4. Objednatel se zevaZuje, že řadně. dokončené dílo převezme a zapletl zhotoviteli dohodnutou cenu podle čl. iv. této
smlouvy.

rv.

Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu podle čl. ll. této smlouvy byla“ stanovena dohodou smluvních stran vsouiadu
s platnými cenovými předpisy a na základě předběžné cenové kalkulace zhotovitele. Objeví-ii se při provádění díla
potřeba smluvními stranami nepředpokládaných & do rozpočtu nezehrnutých činností (vícepráce), může zhotovitel
požadovat uhrazení ceny zvýšené o takto dodatečné účelně vynaložené náklady.

2. Cena za zhotovení dila činí 109.671,20 Kč bez DPH, která bude účtována v souladu se zak. c. 2352004 Sb.. o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

3. Cena za dílo dle položkověno rozpočtu č. 1312016, který je přílohou této smlouvy činí:

Cena bez DPH 10957130 Kč

V.

Platebnípodmrhky

1. Podkladem pro úhradu ceny za provedeni díla bude faktura wstavena zhotovitelem.
Konečná faktura bude vystavena po předání díla a bude splatná do 30ti dnů ode dne doručení objednateli na adresu:
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

2. Faktura bude obsahovat tyto náležitosti:

- oznaceni zhotovitele a objednatele, sídlo, lČO, DIČ,

- číslo smlouvy,

- čislo faktury,

- datum vystavení faktury,

— datum uskutečnění zdanitelného plnění

- den splatností,

- označení peněžniho ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

- účel platby

- náležitosti dle zákona o DPH v platném znění,

- fakturovaná částka,

- zahrnuté zálohy již uhrazené objednatelem.

- razítko a podpis oprávněné osoby

3. Zhotovitel nepožaduje zálohu na provedení díle.

Vl.

Podmínky a způsob proveden!díla

1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. ll odst. 1,1 na své náklady a na vlastní nebezpečí ve lhůtě podle čl. Ill odst.
1 této smlouvy a za smluvenou cenu uvedenou v čl. iV této smlouvy!

2. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, zejmena je povinen na své náklady odstraňovat
odpady a nečistoty vznikle provedením prací, Dále je zhotovitel povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví svých
pracovníků a dalších osob přítomných na staveništi.

3. Objednatel odpovídá za to, že řádný průběh prací nebude rušen zásahy třetích osob.

4. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení smiuveněho díle jen výrobky a výrobní postupy nejlepe vyhovující
stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla.

-

ZÍSttánlcn



5. Zhotovitel zajistí uložení stavebni suti & ekologickou likvidaci stavebních odpadů a doloží doklady o této likvidaci,

včetně ohrady poplatků za toto uloženi, likvidaci a dopravu. Tímto se zhotovitel považuje za původce takto vzniklých

odpadů.

Wl,

Komplexní vyzkoušenídíla

1. Předpokladem předání a převzetí díla je provedení zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami.

Dílo se považuje za dokončené úspěšným provedením takových zkoušek. Doklady o těchto zkouškách budou předány

společně s dílem.

Vílí.

Předánía převzetřdíla

1. Zhotovitel vyzve písemně objednatele minimálně 3 pracovní dny před termínem předávání díla k převzetí díla. V den

předávání dila musí být úspěšně provedeny a ukončeny zkoušky dle článku 'v'll této smlouvy. Objednatel je povinen dílo

které je bez vad a nedodělků převzít.

2. Při předání díla bude podepsán protokol o předání a převzetí díla a jeho ucelených části zástupcem objednatele a

zástupcem zhotovitele.

3. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato i tehdy, když v protokolu o předání a převzetí díla budou

uvedeny drobné vady a nedoděiky, které samy o sobe ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému

provozu a užívání dila.

4. Má-li dilo nebo jeho část vady & nedodělky a nejdeli o vady & nedodělky podle předchozrho odstavce, je objednatel

oprávněn odmítnout dílo nebo jeho část převzít. Smluvní strany jsou povinny o tom sepsat zápis, ve kterém objednatel

uvede důvody nepřevzetí díla nebo jeho části a zhotovitel uvede k vytýkaným vadám a nedodálkům své stanovisko. Po

odstranění vad a nedodéiků, které byly důvodem pro odmítnutí přijetí díla nebo jeho části ze strany objednatele,

zhotovitel opětovně vyzve objednatele k převzetí dila.

5. iřadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech stanovených vpoložkověm rozpočtu zpracovaného

společností 1.8čv' a.s. touto smlouvou a obecně závaznými technickými a právními předpisy.

0. Nedodělkem se rozumí nedokončená práca oproti položkovemu rozpočtu é. 131í2016.

?, Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Délka záruky je 24 měsíců,

íX.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno vsouledu a za podmínek stanovených touto smlouvou, právními

předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednáníml smluvních stran,

2, Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání zhotovitelem a převzetí objednatelem. Za vady vzniklé

po této době zhotovitel odpovídá, pouze pokud byly způsobeny porušením jeho povinností .

3. Objednatel je povinen si nejpozději při předání dílo řádně prohlédnout a případně vady a nedodělky uvést v protokolu o

předání a převzetí. Objednatel bere na vědomí, že vpřípadě neuvedení vad a nedodělků vprotokolu o předání a

převzetí zaniká jeho právo domáhat se pro takové neuvedené vody a nedodělky nároků z titulu odpovědnosti za vady

afnebo odpovědnosti za škodu, ledaže by šlo o vady skryl e.

4. Na skrytě vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel povinen nejpozději do 15 dnů od

jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele & vyzvat jej k jejich odstranění.

5. Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení výzvy

objednatele k jejich odstranění.

6. Zhotovitel prohlašuje, že v okamžiku předání a převzetí díla nebude dilo trpět žádnými právními vadami, zejména na

díle nebudou váznout žádná práva třetích osob. Náklady na případné odstranění vad (i právních) a nedodělku,

zahrnující zejména cenu vyměňovaných dílů, náklady na pracovní síly při demontáži, opravě a montáži, náklady na

dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou či nedodělkem & jejich odstraněním. nese zhotovitel.

_
gďdnkd-



1—-

7. Objednatel je oprávněn případně vady díla odstranit ve vlastní režii na náklad zhotovitele, jestliže dá zhotovitel k takové

opravě písemný souhlas, nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady neodstranil ve lhůtě podle čl. IX odst. 5

této smlouvy.

X.

Nebezpečíškody a vlastnické právo k dílu

1, Nebezpečí škody na dítě a vlastnické právo kdílu přechází na objednatele okamžikem jeho předání a převzetí

objednatelem v souladu s čl. \ll, Vll a Vlll této smlouvy.

2. Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím díla, přechází na něj nebezpečí škody na díle prvním dnem prodlení.

Xl.

Smluvnípokuty

1. V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy vzniká objednateli povinnost uhradit

zhotovtteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

2. Vpřípadé prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla vzniká objednateli právo na zaplacení smluvní

pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý i jen započatý den prodlení, maximálně však 5 % z celkové ceny díla.

3. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost kterékoli ze smluvních stran zaplatit smluvní pokutu.

Xll.

Odstoupeníod smlouvy

1, Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě porušení kterákoliv povinnosti objednatele sjednané v této

smlouvě, zejména v případě neposkytnutí potřebné součinnosti objednatele pro dokončení dila.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě prodlení zhotovitele s předáním díla překračujícím 15

kalendářních dnů.

3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy, kromě nároku na úhradu

smluvní pokuty dle článku XI této smlouvy.

4. Odstoupenlm některé ze smluvních stran od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé pomšením této

smlouvy nebo nároku na vydání bezdůvodného obohacení.

Xllt.

Vyššímoc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídená nebo neodvratitelná událost, která vznikla

nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně splnění závazků některé ze

smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým dojde po podpisu této smlouvy, a která nemohla dotčená

smluvní strana při podpisu této smlouvy předpokládat ani jim bez vynaložení nepřiměřených prostředků zabránit.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna bez zbytečného odkladu písemně uvědomit druhou

smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení. Marně uplynutí této lhůty má za následek zánik práva

dovolávat se okolnosti vyšší moci.

3. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany nejsou povinny si po tuto dobu

navzájem plnit své závazky z této smlouvy.

4. Jestliže okolnost vyšší“ moci bude trvat déle než 5 měsíců, jsou smluvní strany povinny si dohodnout odpovídající změny

této smlouvy, Nedojde—Ii k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna jednostranným písemným prohlášením

doručeným druhé smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

Xllř.

Ostatní ujednání

l. Dojde-li při realizaci díla kpodstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při

provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo

rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla (v položkověm

- „SH-MM





?

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 13112016 čerpání dešťových zdrží, čov Příbram

Objekt: '! Čerpání dešťových zdrží

Rozpočet: 111 Čerpání dešťových zdrží

Objednatel: Město Příbram
to: 130243132

Tyršova 108
DIČ: czooz4s132

261 01 Příbraml

Zhotovitel: 1. sov, a.s.
lČ: 47549793

Ke Kablu 971
DIČ: CZ47549793

10000 Praha 10

Vypracoval: Petr Jícha

HOZ'ÍS cen

Celkem

___“

Ftekaitulace daní

Základ pro základní DPH
109 671,20 CZK

Cena celkem bez DPH
109 571,20 CZK

„ Příbrami dne 12.3.2015
___—___—

„s. ";-.“. ;:= Í'Í: -i " '

Tlama“ ...ten... W:.— „me

Za zim - ' _ -
Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpovver 8, © RTS, a.s.
Stránka i z 3



Rekapitulace dílů

& Trubníveděni HSV 21 857,00 20 |

899 Trubní materiál HSV 52 660,00 48

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 1 530,00 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 6 393,60 6

97 Prorážení otvorů HSV 10 111,00 9

99 Staveništní přesun hmot HSV 111,60 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 17 000,00 16

Zpracováno programem BUILDpower S, © HTS, a.s. Stránka 2 z 3



\!

Položko ' roz . očet

il—
m—

___—___

1 857312121 HOO Montáž tvarovek litln. jednoos. přír. výkop DN 150 kus 8,00000 485,00 3 880,00
2 857314121 HOO Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150 kus 1,00000 658,00 658,00
3 1371521101600 Montáž plast. potrubísvařovna tupo DN 150 mm m 60,00000 69,40 4 164,00
4 877312121 HOO Přira'žka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm kus 4,00000 148,50 594,00
5 391311221 HOO Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 150 kus 1,00000 629,00 629,00
6 76743643 Úprava potrubí na povrchu, ochrana před UV kpl 1,00000 5 690,00 5 690,00
7 850315121 FlOO Výřez nebo výsek na potrubí lítinove'm DN 150 kus 2,00000 2 645,00 5 290,00
6 M900002T00 Strojní zámečník

hod 4,00000 238,00 952,00

Díl: 899 Trubní materiál
52 660,00

9 90004003700 Příruba systém 2000, 150/160
kus 1,00000 2 376,00 2 376,00

10 900286132700 TRVODA 160X9,5 6M PE100 PN10, 1600170/006 M 60,00000 245,00 14 700,00
11 900405160T00 ELEKTRO KOLENO 45“ D160

KS 2,00000 1 752,00 3 504,00
12 9004303700 Spojka system 2000, 160/160

kus 2,00000 4 093,00 8 186,00
13 90079743T00 Synoflex spojka, 150

kus 2,00000 4 142,00 8 284.00
14 900H003/1T00 Šoupě EKO-PLUS ČSN, 150

kus „ 1,00000 4 126,00 412800
15 851015015016T TVAFlOVKA T KUS, 150-150

Soubor 1,00000 3 664,00 3 664,00
16 853015000016T TVAROVKA OBLOUK 905, 150

Soubor 3,00000 2 606,00 7 818,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 530,00

17 230194005F100 Utěsnění prostupu do DN 150
kus 2,00000 765,00 1 530,00

l-I---
18 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 72,00000 42,00 3 024,00

Včetně kotvení lešení.

19 941941111600 Pronájem lešení za den
m2 720,00000 1,20 864,00

20 941941851 noo Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,i—l 10 m m2 72,00000 34,80 2 505,60

Díl: 97 Prorážení otvorů
10 111,0021 5370051200600 Vrtání jádrové do 28 do D 200 mm m 2,00000 3 920,00 7 840,00

22 970053200Ft00 Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 rn ŽB do D 200 mm m 2,00000 441,50 888,00
23 970054200600 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 200 mm m 2,00000 694,00 1 386,00

Díl: 99 Staveništní ořesun hmot
111,60

24 998276101H00 Přesun hmot, trubnívedeni plastová, otevř. výkop t 1,20000 93,00 111,60
l-na vzdálenost 15 rn od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
17 008,00

25 84132344113 Zámečnické konstrukce
kpl 1,00000 13 948,00 13 946,00




